
Besluit ondermandaat SVB-BGT

De gemeentesecretaris van Purmerend,

Gelet op artikel 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht,

Overwegende

dat door de burgemeester en burgemeester en wethouders van de gemeente Beemster aan de gemeen-

tesecretaris van de gemeente Purmerend mandaat, volmacht en machtiging is verleend om de in het

Mandaat- en machtigingsbesluit samenwerking Beemster - Purmerend genoemde besluiten te nemen

en andere handelingen te verrichten;

dat bij bovengenoemd besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging is toegestaan;

besluit:

 

Ondermandaat en ondervolmacht te verlenen aan de directeur van Stichting Samenwerkingsverband

Basisregistratie Grootschalige Topografie (SVB-BGT) om de in artikel 1.2 van de dienstverleningsover-

eenkomst tussen Purmerend en SVB-BGT vermelde opdracht namens Purmerend te verlenen aan één

van de opdrachtnemers waarmee SVB - BGT een raamovereenkomst heeft gesloten.

 

Purmerend,   2 juli 2015

De gemeentesecretaris van Purmerend,

M.J.H.  Smulders

Nr. 63149

GEMEENTEBLAD 14 juli

2015

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.

Gemeenteblad 2015 nr. 63149 14 juli 20151


